

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CSK Leasing A/S

Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr. 16 67 04 80

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/06 2024

Rasmus Møller Vesterbye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 12 |
| Balance 31. december 2023 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSK Leasing A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 16 67 04 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Flemming Thygesen Wulff, formand
Solveig Wulff
Michael Koch

Direktion

Michael Koch

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed samt køb og salg af køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 3.398, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 35.231.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> t.kr. | <u>2022</u> t.kr. |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.198 | 7.954 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.330) | (2.258) |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 6.868 | 5.696 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (69) | (9) |
| Andre driftsomkostninger | | (70) | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 6.729 | 5.687 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 20 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 7 | 2 |
| Finansielle omkostninger | 2 | (2.379) | (985) |
| Resultat før skat | | 4.377 | 4.704 |
| Skat af årets resultat | 3 | (979) | (1.037) |
| Årets resultat | | 3.398 | 3.667 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 15.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 11.020 | 0 |
| Overført resultat | | (7.622) | (11.333) |
| | | 3.398 | 3.667 |

Balance 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> t.kr. | <u>2022</u> t.kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 451 | 400 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>451</u> | <u>400</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 11.020 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>11.020</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>11.471</u> | <u>400</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.561 | 2.072 |
| Varebeholdninger | | <u>1.561</u> | <u>2.072</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6 | 97.506 | 88.943 |
| Andre tilgodehavender | | 1.400 | 316 |
| Selskabsskat | | 0 | 33 |
| Tilgodehavender | | <u>98.906</u> | <u>89.292</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>448</u> | <u>242</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>100.915</u> | <u>91.606</u> |
| Aktiver i alt | | <u>112.386</u> | <u>92.006</u> |

Balance 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> t.kr. | <u>2022</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 5.000 | 5.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 11.020 | 0 |
| Overført resultat | | 19.211 | 26.834 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 15.000 |
| Egenkapital | 7 | <u>35.231</u> | <u>46.834</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 8 | <u>1.776</u> | <u>1.013</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.776</u> | <u>1.013</u> |
| Banker | | 55.000 | 41.352 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 217 | 353 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 17.866 | 80 |
| Selskabsskat | | 216 | 0 |
| Anden gæld | | 1.684 | 1.629 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>396</u> | <u>745</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>75.379</u> | <u>44.159</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>75.379</u> | <u>44.159</u> |
| Passiver i alt | | <u>112.386</u> | <u>92.006</u> |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 5.000 | 0 | 26.833 | 31.833 |
| Årets resultat | 0 | 11.020 | (7.622) | 3.398 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 5.000 | 11.020 | 19.211 | 35.231 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.292 | 2.215 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38 | 43 |
| | <u>2.330</u> | <u>2.258</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 366 | 80 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.013 | 904 |
| Valutakurstab | 0 | 1 |
| | <u>2.379</u> | <u>985</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 216 | (33) |
| Årets udskudte skat | 763 | 1.070 |
| | <u>979</u> | <u>1.037</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2023 | 423 |
| Tilgang i årets løb | 363 |
| Afgang i årets løb | (243) |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>543</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 23 |
| Årets afskrivninger | 69 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>92</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>451</u> |

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------------|-----------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>11.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>11.000</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 32 | 0 |
| Afskrivning på goodwill | <u>(12)</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>20</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>11.020</u> | <u>0</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------|-----------------|------------------|
| Smart-Drive A/S | Horsens | 100 % |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 6 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | | |
| Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb | <u>2.566</u> | <u>2.568</u> |

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 aktier à nominelt t.kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 8 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023 | 1.012 | (58) |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>877</u> | <u>1.070</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023 | <u>1.889</u> | <u>1.012</u> |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skatteministeriet, er der stillet en bankgaranti på 500 t.kr. til dækning af registreringsafgift.